
ZARZĄDZENIE Nr 494/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.03.2019 r.
zmieniające zarządzenie Nr 411/2018 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 
ds. organizacji 15. Kongresu Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432, 2500), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 411/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. organizacji 15. Kongresu Organizacji Miast 
Światowego Dziedzictwa § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. organizacji 15. Kongresu Organizacji Miast 
Światowego Dziedzictwa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
1) Robert Piaskowski - Krakowskie Biuro Festiwalowe,

Zastępcy Przewodniczącego:
2) Anna Frankiewicz – Kancelaria Prezydenta,
3) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

Członkowie Zespołu:
4) Beata Sabatowicz – Kancelaria Prezydenta,
5) Agata Mierzyńska – Kancelaria Prezydenta,
6) Nina Lenartowicz–Sokołowska – Kancelaria Prezydenta,
7) Mariusz Kaczmarek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
8) Łukasz Pawlik - Zarząd Zieleni Miejskiej,
9) Katarzyna Gądek – Wydział ds. Turystyki, 
10) Małgorzata Przygórska–Skowron – Wydział ds. Turystyki,
11) Monika Popiołek – Wydział ds. Turystyki,
12) Ewelina Sokalskyy – Wydział Komunikacji Społecznej,
13) Iga Chylicka – Wydział Komunikacji Społecznej,
14) Margerita Krasnowolska – Wydział Komunikacji Społecznej,
15) Janina Pokrywa - Zarząd Dróg Miasta Krakowa,
16) Łukasz Franek – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie,
17) Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków,
18) Michał Szkoła – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
19) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
20) Anna Kurzejowska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
21) Marta Młynarczyk – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


